TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Gestor e Ordenador de Secretaria Municipal de Planejamento, Gestão, Administração e Finanças, Sr. José Lima da
Silva Júnior, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a Contratação de prestação de serviços de licença de uso de
contabilidade, patrimônio, almoxarifado, folha de pagamento, doações, licitação e portal da transparência em
atendimento a Lei de acesso à Informação, junto a Frefeitura Municipal de Fortim, vem, homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N° 2402.01/2017-SMPGAF, para
que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
Empresa:

ASP AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE INFORMÁTICA LTDA, com endereço na Rua Rau Lauro Maia, n°
1120, Bairro de Fátima, Fortaleza-Ceará, CEP: 60.050-210, inscrito no CNPJ de n° 02.288.268/0001-04, inscrição
municipal de n° 14.0931-0, foi vencedora com o valor mensal de R$ 4.318,00 (quatro mil trezentos e dezoito reais),
perfazendo o valor global de R$ 43.180,00 (quarenta e três mil cento e oitenta reais).

Fortim -  Ceará 20 de março de 2017.

José Lir Júnior
Gestor e Ordenador de Secretaria Municipa amento, Gestão, Administração e Finanças

Prefeitura Municipal de Fortim/CE -  Vila da Paz, Bloco D, nB 40 -  Centro -  Fortim/CE -  CEP 62.815-000
CNPJ: 35.050.756/0001-20 -  CGF: 06.920.639-2 -  Fone: (88) 3413-1053